
Strona 1 z 2 

 

  
 

Wrocław, dnia 19 sierpnia 2022r. 
 

Dotyczy: informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w przedmiocie: DOSTAWA PRZEDMIOTÓW UMUNDUROWANIA                                                                    

I WYEKWIPOWANIA: SZALIKI WZORY - 537/MON, 535A/MON, 535/MON, Nr sprawy: 

MAT/156/KŁ/2022 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie 

art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. 

poz. 2019 z późn.zm) - dalej jako ustawa Pzp, informuje, że w postępowaniu publicznym na 

DOSTAWĘ PRZEDMIOTÓW UMUNDUROWANIA I WYEKWIPOWANIA: SZALIKI WZORY - 537/MON, 

535A/MON, 535/MON, Nr sprawy: MAT/156/KŁ/2022: 

 

1. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:   

 

w Części 1, 2 i 3: 

 

SAN MARKO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Samuela Lindego 4, 60-573 Poznań  

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji warunków zamówienia, tj.:  

Cena brutto - waga kryterium: 100 % 

Podstawa prawna: 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom  

w kryterium oceny ofert. 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty 

zamówienie 

gwarantowane z 

opcją                                                                            

[zł] 

Punktacja w kryterium:  

cena  

   waga 100% 

 
CZĘŚĆ 1  

1 

 FRC Global Group LLC 

381 Fifth Avenue, 3rd Floor 

New York, NY 10016 USA 

37 487,94 Oferta nie podlega ocenie   

2 

SAN MARKO Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Samuela Lindego 4 

60-573 Poznań 

77 490,00 100,00  

CZĘŚĆ 2  

1 
 FRC Global Group LLC 

381 Fifth Avenue, 3rd Floor 
44 995,86 Oferta nie podlega ocenie   



Strona 2 z 2 

 

New York, NY 10016 USA 

2 

SAN MARKO Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Samuela Lindego 4 

60-573 Poznań 

91 266,00 100,00  

CZĘŚĆ 3  

1 

 FRC Global Group LLC 

381 Fifth Avenue, 3rd Floor 

New York, NY 10016 USA 

79 659,72 Oferta nie podlega ocenie   

2 

SAN MARKO Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Samuela Lindego 4 

60-573 Poznań 

72 324,00 100,00  

 

3. Pouczenie o środkach ochrony prawnej:  

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes  

w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 

przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 

przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp. 

 

 

 „z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy 

Logistycznej” 

 KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

/-/ 

  Marcin OLECHNO 
 

 
Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 – ad acta /wersja elektroniczna 
K.ŁOKUCIEJEWSKA,  tel. SZP: 261 651 084 

19.08.2022 r. 

T: 2612 

 


